

**KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DARBŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJA**

Tiekėjams

2025-03-24 Nr. VPS-187

**DĖL ATSAKYMŲ Į PAKLAUSIMUS (SUPAPRASTINTAS ATVIRAS KONKURSAS
„GYDYMO PASKIRTIES PASTATO, BUDRIO G.5 KĖDAINIAI (UNIK. NR. 5396-6000-7165)
PAPRASTOJO REMONTO RANGOS DARBAI“) PIRKIMO NR.1656486**

Yra gauti Tiekėjų paklausimai:

1. Klausimas: „Laba diena, norime paklausti ar šiuo pirkimu perkami priestato statybos lifto šachtos darbai ir pats liftas. Jei taip, tai kur pateikti kiekiai, nes SK žiniaraštyje jų nėra (išvalyti)?“.

Atsakymas: Priestato statybos lifto šachtos darbai ir liftas šiuo pirkimu neperkami. Jie jau yra įrengti. Tai yra nurodyta Aiškinamojo rašto 1.2 punkte.

2. Klausimas: „Labas rytas, pirkimo sąlygų 9 priedas, veiklos sąrašas Darbo (etapo) kaina Eur be PVM, kurie atliekami II aukšte ir Darbo (etapo) kaina Eur be PVM (Darbų vertė be II aukšto darbų), klausimas 1.3 eilutės - II aukštas, ar neturėtų būti kaina (X) pateikiama Darbo (etapo) kaina Eur be PVM kurie atliekami II aukšte, o kitos likusios eilutės 1.1 Rūsysis, . - 1.2 I aukštas Darbo (etapo) kaina Eur be PVM (Darbų vertė be II aukšto darbų)?“.

Atsakymas: Aiškinamajame rašte, pirkimo sąlygų 10 priede, nurodyta „Kadangi II aukšto paprastojo remonto darbai finansuojami ES lėšomis, todėl Veiklos sąrašo 3 stulpelyje Darbo (etapo) kainą reikalaujama įsivertinti pagal Projekto sprendinius ir nurodyti atskirai, o sąmatas reikės pateikti atskirai sudarius rangos sutartį (žr. Sutarties projekto, Specialiųjų pirkimo sąlygų 8 priedo 6.2.1 p.)“.

Pirkimo sąlygų 9 priede „Veiklos sąrašas“ pastabų 3 punkte nurodyta „Šiuo „X“ ženklų pažymėtų vietų tiekėjas nepildo“. Paaiškiname, kad lentelės 3 ir 4 stulpeliuose „X“ ženklų pažymėtuose langeliuose kaina nenurodoma. Kaina nurodoma tuščiuose langeliuose.

Komisijos pirmininkas

Dalius Ramonas